

Årsredovisning
för
Blandade Budskap AB
559095-9234

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Fritzson, Styrelseledamot
2023-07-11

Styrelsen för Blandade Budskap AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion av innehåll för alla typer av media. Idé- och konceptutveckling. Grafisk design och strategi.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 389	3 145	1 539	2 085
Resultat efter finansiella poster	341	1 682	186	356
Soliditet (%)	72,0	62,8	65,1	61,6

Bolagets omsättning har minskat med 53% då vissa delar har flytta till dotterbolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	281 051	996 156	1 327 207
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		996 156	-996 156	0
Årets resultat			233 639	233 639
Belopp vid årets utgång	50 000	1 027 207	233 639	1 310 846

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 027 207
årets vinst	233 639
	1 260 846
disponeras så att i ny räkning överföres	1 260 846
	1 260 846

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 388 656	3 145 074
Övriga rörelseintäkter		0	258 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 388 656	3 403 874
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-424 803	-1 030 119
Personalkostnader	2	-721 489	-689 640
Summa rörelsekostnader		-1 146 292	-1 719 759
Rörelseresultat		242 364	1 684 115
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		97 500	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 056	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 678	-1 833
Summa finansiella poster		98 878	-1 833
Resultat efter finansiella poster		341 242	1 682 282
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-66 000	-424 000
Summa bokslutsdispositioner		-66 000	-424 000
Resultat före skatt		275 242	1 258 282
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 603	-262 126
Årets resultat		233 639	996 156

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda
företag

3

12 500

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

12 500

0

Summa anläggningstillgångar

12 500

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

34 375

278 271

Fordringar hos koncernföretag

97 500

0

Övriga fordringar

0

56 915

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

84 120

Summa kortfristiga fordringar

131 875

419 306

Kassa och bank

Kassa och bank

2 610 449

2 681 699

Summa kassa och bank

2 610 449

2 681 699

Summa omsättningstillgångar

2 742 324

3 101 005

SUMMA TILLGÅNGAR

2 754 824

3 101 005

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 027 207	281 051
Årets resultat		233 639	996 156
Summa fritt eget kapital		1 260 846	1 277 207
Summa eget kapital		1 310 846	1 327 207
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		847 000	781 000
Summa obeskattade reserver		847 000	781 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		172	50 803
Skatteskulder		200 280	182 343
Övriga skulder		391 526	597 640
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	162 012
Summa kortfristiga skulder		596 978	992 798
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 754 824	3 101 005

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	12 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	0
Utgående redovisat värde	12 500	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-06-30

Fredrik Fritzson

Fredrik Fritzson